PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вершинино

    16 февраля  2017 года                                                                              №  38
Об отмене постановления № 114 от 31.07.2014 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Проведение проверок по муниципальному земельному контролю»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Спасского сельское поселение Томского района Томской области, Законом Томской области от 18.09.2015 №124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», учитывая статьи 72 ЗК РФ,

постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Спасского сельского поселения № 114 от 31.07.2014  «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции "Проведение проверок по муниципальному земельному контролю за использованием земель на территории Спасского сельского поселения".

2 Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава поселения                                                     Д.В.Гражданцев

В дело 01-03